福 井 病 連 第 1 0 号

令 和 ５ 年 ２ 月 ７ 日

福井赤十字病院

登録医先生御侍史

福井赤十字病院

院長 髙木 治樹

デジタルサイネージ設置及び連携医療機関検索サービス導入について（通知）

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当院の診療及び地域医療連携等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、来院者の利便性の向上と、地域の医療機関との連携推進等を図る目的で、下記のと

おり、院内にデジタルサイネージを設置することとなりました。

また、当院ホームページでも同様の連携医療機関情報をご覧いただけるよう整備いたしま

したので、引き続き当院の地域医療連携にご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ デジタルサイネージ及び連携医療機関検索サービスの概要

    別紙１のとおり。

２ ホームページ掲載先

   別紙２のとおり。

３ 本件に関する担当者

    福井赤十字病院

地域医療連携課 青栁、枡谷

電話 0776-36-3630（代表）

デジタルサイネージ及び連携医療機関検索サービスの概要

別紙１

デジタルサイネージに設置された二次元コードまたは
当院ホームページから、連携医療機関検索サービスに
アクセスできます。

操作方法などの詳細は裏面をご覧ください。

https://www.e-medicare.jp/h/frch

連携医療機関検索サービス ホームページ掲載先

別紙２

HOME > 外来診療 > かかりつけ医と在宅医療 > かかりつけ医について

https://www.fukui-med.jrc.or.jp/outpatient/primary-care/about/

当院ホームページから連携医療機関検索サービスに
アクセスできます。

	1cd5b74f7808dc57406017a6d0fef05b
	9836a479aa36e230ed77181bf53fdfe9
	323bd12331e36dc4b6678595bab4a695